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Warszawa, 27 pazdziernika 2014 roku
Postegpowanie nr5/1AM/2014/10

Wykonawcy ubiegajacy  sig
o udzielenie zamoéwienia

dotyczy: postepowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego
na ,,Dostawe materialow promocyjnych —Pendrive’ow w opakowaniach dla
Instytutu Adama Mickiewicza”.

W zwiazku z prosba o wyjasnienie tresci SIWZ obowiazujacego w przedmiotowym
postepowaniu, dziatajac w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 z pdzn. zm.), Zamawiajacy wyjasnia, co
nastepuje:

Pytania zadane w dniu 23 pazdziernika 2014r.
W ramach przygotowania oferty w postgpowaniu na dostawe pendrive'éw w opakowaniach
(5/1AM/2014/10) prosze o odpowiedz na ponizsze pytania.

1. W SIWZ zawarty jest zwymiarowany projekt opaski. Nie ma wyraznie zwymiarowanego
projektu opakowania. Czy Zamawiajacy definiuje wymiary opakowania czy pozostawia tutaj
dowolnos¢?

2. W SIWZ zawarty jest wzor okreslony, jako "tradycyjny wzor towickiej wycinanki". Czy
jest to obowiazujacy wzor czy tylko wskazanie odnos$nie stworzenia wzoru na opaske? Jesli
jest to wzor obowiazujacy, to czy Zamawiajacy przesle go do Oferenta, ktory wygra przetarg
w formie elektronicznej czy nalezy go np. zeskanowac?

3. Czy Zamawiajacy okresla, jaki kolor ma by¢ pomigdzy "wycigciami" wycinanki? Czy jest
to nadruk czy wycigcie w opasce?

4. W SIWZ okreslony jest logotyp Culture.pl - czy Oferent uzyska go w formie
elektronicznej?

Odpowiedzi.

Ad. 1 Ponizsza grafika zawiera wymiary i wizualizacj¢ pudetka:
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Ad. 2 "Tradycyjny wzor towickiej wycinanki" zostal zalaczony w SIWZ i jest on
obowiazujacy dla projektu opaski z pendrivem. Po rozstrzygnigciu przetargu do Oferenta
zostanie wystany projekt widoczny w SIWZ.

Ad. 3 W SIWZ, na wizualizacji opaski USB, kolorem z6ttym zostaty czesci, ktore zostana
wygrawerowane/odci$nigte na silikonowej opasce pendrivea. Ich kolor nie ulega zmianie i
pozostaje taki sam (pantone 206C).

Ad. 4 Logotyp Culture.pl zostanie przestany do Oferenta w formie elektroniczne;.

Pytanie zadane w dniu 23 pazdziernika 2014r.

Prosze o przesunigcie terminu realizacji zamowienia na 21 listopada 2014 r., poniewaz
realizacja takiego zamdwienia mozliwa jest jedynie w Chinach, a to wiaze si¢ z okre§lonym
czasem wykonania i1 dostawy, ktéry wynosi ok. 3 tygodni.

Odpowiedz:
Termin realizacji zamowienia nie ulega przsunigciu.

7 powazaniem
Zastepca Dyrektora
Instytutu Adama Mickiewicza
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